

KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

ANTALYA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ GAZİPAŞA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ KAMU HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO	HİZMETİN ADI	İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	İŞ-MESLEK MENSUPLARI TAŞIMA RUHSATI VERİLMESİ	<p>1- Dilekçe İlçe Emniyet Müdürlüğüne hitaben (Yenilemek veya devir almak istediğiniz silaha ait ruhsat fotokopisi. Silah M.K.E. Kurumundan alınacaksa dilekçede belirtilmeli ve T.C. ve Telefon numarası yazılmalı.)</p> <p>2- Yarım kapaklı karton dosya.</p> <p>3- Son 3 ay içinde çekilmiş (2) adet renkli biyometrik fotoğraf.</p> <p>4- Adli Sicil Kaydı. (Kaydı bulunanların kesinleşmiş mahkeme kararı, mahkemece tasdikli ve kesinleşme şerhi olacak.)</p> <p>5- Oda Kayıt Belgesi (Ticaret odasından Oda Faaliyet Belgesi ve Oda Sicil Kaydı gelecek)</p> <p>6- Tam teşekküllü Devlet Hastanelerinden alınacak Sağlık Kurulu Raporu</p> <p>7- Vergi mükellefi olduğuna dair Vergi Dairesi Yazısı (En son tahakkuk ettirilmiş Vergi Levhası Fotokopisi)</p> <p>8- Şahsın durumunu, şirketse yönetici ve ortaklarını gösteren Ticaret Sicil Müdürlüğü yazısı.</p> <p>9- İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı (İş yeri açma ve çalışma ruhsatına tabi olunmaması halinde buna ilişkin belge ve işletme/faaliyet izin belgesi) fotokopisi, (a- Kuyumcu ve sarraflar, b-Patlayıcı maddeleri satın alma ve satış ruhsatı, Patlayıcı madde deposu, yivsiz av tüfeği imalathanesi, ruhsatlı silah tamirhanesi sahipleri, Güvenlik belgesi sahipleri, c-Yıllık satış tutarı (Ciro), ç- Akaryakıt istasyonu sahipleri, d-Poligon sahipleri, e- Patlayıcı Madde Depolarının Korunması ile ilgili görevli bekçiler, f- Dövizle ilişkin işlem yapanlardan)</p> <p>10- Basın mensuplarından Basın, Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü'nün yazısı ve sarı basın kartı fotokopisi</p> <p>11- Beş yıllık silah taşıma ruhsatı harç bedelinin maliye veznesine yatırıldığına dair makbuz.</p> <p>12- Anonim Şirketlerde Yönetim Kurulu dışından; Genel Müdür ve Genel Müdür yardımcısı olanlar bununla ilgili yayınlanmış ticaret sicil gazetesi ya da karar defterinin noter tasdikli sureti.</p> <p>13- Silah varsa tespit için büroya getirilecek (Taşıma süresi biten silahlar için önceden büromuza müracaat edilerek yol izin belgesi alınacak)</p> <p>14- Türk Polis Teşkilatı Güçlendirme Vakfı Ziraat Bankası Kurumsal hesabına kart ücreti yatırılacak.</p> <p>15- Müracaat sahipleri e.Devlet kapısı üzerinden randevu oluşturarak işlemlerini silah ruhsat birimlerinden gerçekleştirebilirler.</p>	30 (Otuz) Gün
2	KAMU GÖREVLİSİ TAŞIMA RUHSATI VERİLMESİ	<p>1- Dilekçe İlçe Emniyet Müdürlüğüne hitaben (Yenilemek veya devir almak istediğiniz silaha ait ruhsat fotokopisi. Silah M.K.E. Kurumundan alınacaksa dilekçede belirtilmeli ve T.C. ve Telefon numarası yazılmalı.)</p> <p>2- Görev belgesi (Başlık, mühür ve kimlik bilgileri olacak. Görev belgesi ile müracaat tarihi arasında en fazla 30 gün olmalıdır)</p> <p>3- Son 3 ay içinde çekilmiş (2) adet renkli biyometrik fotoğraf.</p> <p>4- Yönetmeliğin 8. Maddesinin (a) ve (e) bendinin 1.2.3.4, 5 ve 10 numaralı alt bentlerinde sayılanlar hariç Adli Sicil Beyanı ve tam teşekküllü Devlet Hastanelerinden alınacak Sağlık Kurulu Raporu.</p> <p>5- Sınıf veya Kurum değiştirmek sureti ile Yönetmeliğin 8. Mad. (e) Bendinin 10 numaralı alt bendi kapsamına girenlerden sağlık raporu (Tam teşekküllü Devlet Hastanelerinden alınacak heyet raporu)</p> <p>6- Adli Sicil Kaydı bulunanların kesinleşmiş mahkeme kararı. Mahkemece tasdikli ve kesinleşme şerhi olacak.</p> <p>7- Silah varsa tespit için getirilecek (Silah ilk defa ruhsata bağlanıyorsa faturası veya silah satış senedi)</p> <p>8-Yarım kapaklı karton dosya</p> <p>9-Türk Polis Teşkilatı Güçlendirme Vakfı Ziraat Bankası kurumsal hesabına kart ücreti yatırılacak.</p> <p>10- Müracaat sahipleri e.Devlet kapısı üzerinden randevu oluşturarak işlemlerini silah ruhsat birimlerinden gerçekleştirebilirler.</p>	30 (otuz) Gün

3	EMEKLİ KAMU GÖREVLİSİ TAŞIMA RUHSATI VERİLMESİ	<ol style="list-style-type: none">1- Dilekçe İlçe Emniyet Müdürlüğüne hitaben (Yenilemek veya devir almak istediğiniz silaha ait ruhsat fotokopisi. Silah M.K.E. Kurumundan alınacaksa dilekçede belirtilmeli ve T.C. ve Telefon numarası yazılmalı.)2- Son 3 ay içinde çekilmiş (2) adet renkli biyometrik fotoğraf.3- Emeklilik Onayı (Kurumundan veya Bakanlıktan tasdikli) ve Emekli Kimlik Kartı fotokopisi4- Emekli olduğu kurumdan, Emekli oluş şekline; Hakkında meslek veya memuriyetten çıkarma cezası istemi ile tahkikat açılıp açılmadığı veya kesinleşmiş bir mahkeme kararı bulunup bulunmadığına ilişkin yazı5- Yönetmeliğin 10. Md. (g) bendi hariç, Adli Sicil Beyanı ve Doktor Raporu İstenmez (6 Ay içerisinde müracaat edenlerden)6- Adli Sicil Kaydı bulunanların kesinleşmiş mahkeme kararı (Mahkemece tasdikli ve kesinleşme şerhi olacak.)7- Silah varsa tespit için gelecek (Silah ilk defa ruhsata bağlanıyorsa faturası veya silah satış senedi gelecek)8- Yarım kapaklı karton dosya9- Sağlık sebebiyle emekli edilenlerden, ilk rapordan da bahis edilerek düzenlenmiş, silah ruhsatı almasında sakınca bulunmadığına ilişkin son sağlık durumunu gösterir sağlık raporu.10- Türk Polis Teşkilatı Güçlendirme Vakfı Ziraat Bankası kurumsal hesabına kart ücreti yatırılacak.11- Müracaat sahipleri e.Devlet kapısı üzerinden randevu oluşturarak işlemlerini silah ruhsat birimlerinden gerçekleştirebilirler.	30 (Otuz) Gün
4	YİVSİZ AV RUHSATNAMESİ VERİLMESİ	<ol style="list-style-type: none">1- Dilekçe İlçe Emniyet Müdürlüğüne hitaben (Yenilemek veya devir almak istediğiniz silaha ait ruhsat fotokopisi. Silah M.K.E. Kurumundan alınacaksa dilekçede belirtilmeli ve T.C. ve Telefon numarası yazılmalı.)2- Son 3 ay içinde çekilmiş (2) adet renkli biyometrik fotoğraf.3- Adli Sicil Kaydı bulunanların kesinleşmiş mahkeme kararı (Mahkemece tasdikli ve kesinleşme şerhi olacak)4- Silah taşınmasına engel halinin bulunmadığına dair Tek Hekim Raporu (Aile Hekimlerinden alınacak rapor veya tam teşekküllü Devlet Hastanelerinden alınacak heyet raporu)5- Beş yıllık yivsiz av tüfeği ruhsatı harç bedeli maliye veznesine yatırılıp makbuzu getirilecek6- Yarım kapaklı karton dosya7- Türk Polis Teşkilatı Güçlendirme Vakfı Ziraat Bankası kurumsal hesabına kart ücreti yatırılacak.8-Müracaat sahipleri e.Devlet kapısı üzerinden randevu oluşturarak işlemlerini silah ruhsat birimlerinden gerçekleştirebilirler.	7 (Yedi) Gün
5	BULUNDURMA RUHSATI VERİLMESİ	<ol style="list-style-type: none">1- Dilekçe İlçe Emniyet Müdürlüğüne hitaben (Yenilemek veya devir almak istediğiniz silaha ait ruhsat fotokopisi. Silah M.K.E. Kurumundan alınacaksa dilekçede belirtilmeli ve T.C. ve Telefon numarası yazılmalı.)2- Tam teşekküllü Devlet Hastanelerinden alınacak Sağlık Kurulu Raporu3- Adli Sicil Kaydı bulunanların kesinleşmiş mahkeme kararı (Mahkemece tasdikli ve kesinleşme şerhi olacak)4- Son 3 ay içinde çekilmiş (2) adet renkli biyometrik fotoğraf.5- Beş yıllık silah bulundurma ruhsatı harç bedelinin maliye veznesine yatırıldığına dair makbuz.6- Silah varsa tespit için gelecek (Taşıma süresi biten silahlar önceden büromuza müracaat ederek yol belgesi aldıktan sonra tespit amacıyla büromuza getirilecektir.) <p>SİLAH İŞ YERİNDE BULUNDURULMAK İSTENİYORSA İLAVETEN</p> <ol style="list-style-type: none">7- İş yeri açma ve çalışma ruhsatı (İş yeri açma ve çalışma ruhsatına tabi olunmaması halinde buna ilişkin belge ve işletme /faaliyet izin belgesi) fotokopisi8- Mükellefiyeti gösterir vergi dairesi yazısı (İş yeri vergi levhası fotokopisi)9- İş yeri ortaklık veya şirkete ait ise yönetimin buna ilişkin kararı ve muvafakat yazısı10- Yarım kapaklı karton dosya11- Türk Polis Teşkilatı Güçlendirme Vakfı Ziraat Bankası kurumsal hesabına kart ücreti yatırılacak.12- Müracaat sahipleri e.Devlet kapısı üzerinden randevu oluşturarak işlemlerini silah ruhsat birimlerinden gerçekleştirebilirler.	30 (Otuz) Gün
6	5729 SAYILI KANUN KAMSAMINDA SES VE GAZ FİŞEĞİ ATABİLEN SİLAH RUHSATI VERİLMESİ	<ol style="list-style-type: none">1- Nüfus Cüzdanı aslı ve fotokopisi2- Son 3 ay içerisinde çekilmiş (2) adet renkli biyometrik fotoğraf3- Dilekçe Emniyet Müdürlüğüne hitaben4- Adli Sicil Kaydı bulunanların kesinleşmiş mahkeme kararı (Mahkemece tasdikli ve kesinleşme şerhi olacak)5- Türk Polis Teşkilatı Güçlendirme Vakfı Ziraat Bankası İskitler Şubesine kart ücreti yatırılacak.6- Müracaat sahipleri e.Devlet kapısı üzerinden randevu oluşturarak işlemlerini silah ruhsat birimlerinden gerçekleştirebilirler.	7 (Yedi) Gün

ANTALYA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
GAZİPAŞA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	HİZMETİN ADI	İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	TRAFİK KAZASI TESPİT TUTANAĞI TESLİM İŞLEMİ	Kazaya karışan sürücü veya araç sahibinin müracaatı ile; 1- Nüfus Cüzdanı, Sürücü Belgesi, Pasaport Aslı. 2- Araç şirkete ait ise ilave yetki belgesi.	1 (bir) İş Günü
2	ALKOLDEN GEÇİCİ OLARAK GERİ ALINAN SÜRÜCÜ BELGESİNİN TESLİMİ	Sürücü belge sahibi veya noter tasdikli vekalet sahibinin müracaatı ile; 1- Nüfus Cüzdanı, Pasaport Aslı 2- 1.kezden sürücü belgesi geçici olarak geri alınmış ise; Vergi Dairesi Müdürlüklerinden borcu yoktur yazısı. 3- 2.kezden sürücü belgesi geçici olarak geri alınmış ise; İl Sağlık Müdürlüğünden Sürücü Davranışlarını Geliştirme Eğitim Belgesi, Vergi Dairesi Müdürlüklerinden borcu yoktur yazısı. 4- 3 ve daha fazlasından sürücü belgesi geçici olarak geri alınmış ise; Psikoteknik Değerlendirme Merkezlerinden alınmış sonucu olumlu Psikoteknik Değerlendirme Raporu, Vergi Dairesi Müdürlüklerinden borcu yoktur yazısı.	1 (bir) İş Günü
3	HIZDAN GEÇİCİ OLARAK GERİ ALINAN SÜRÜCÜ BELGESİNİN TESLİMİ	Sürücü belgesi sahibi veya noter tasdikli vekalet sahibinin müracaatı ile; 1- Nüfus Cüzdanı, Pasaport Aslı 2- Psikoteknik Değerlendirme Merkezlerinden alınmış sonucu olumlu Psikoteknik Değerlendirme Raporu	1 (bir) İş Günü
4	100 CEZA PUANINDAN GEÇİCİ OLARAK GERİ ALINAN SÜRÜCÜ BELGESİNİN TESLİMİ	Sürücü belgesi sahibi veya noter tasdikli vekalet sahibinin müracaatı ile; 1- Nüfus Cüzdanı, Pasaport Aslı 2- 1.kezden sürücü belgesi geçici olarak geri alınmış ise; Sürücü Kurslarından alınmış Trafik ve Çevre Eğitim Bilgisi Dersi Belgesi 3- 2.kezden sürücü belgesi geçici olarak geri alınmış ise; Psikoteknik Değerlendirme Merkezlerinden alınmış sonucu olumlu Psikoteknik Değerlendirme Raporu	1 (bir) İş Günü
5	SÜRÜCÜ BELGESİ CEZA NEDENİ İLE BAŞKA İLLERDE ALINMIŞ VE İLİMİZDEN GERİ TESLİM ALINMA DURUMU	Sürücü belgesinin geçici olarak geri alınma sebebine istinaden yukarıda 2, 3 ve 4 ncü Maddelerde belirtilen evrak ve işlemler bu madde içinde aynen uygulanır.	1 (bir) İş Günü
6	TRAFİKTEN MEN EDİLEN ARAÇLARIN TESLİMİ	1- Nüfus Cüzdanı, Sürücü Belgesi, Pasaport Aslı. 2- Araç sahibi değil ise diğer trafik birimlerinden gönderilmiş muvafakat name veya noter tasdikli vekalet. 3- Şirket araçları için yetki belgesi, imza sirküsü. 4- Men edilen aracın Motorlu Araç Tescil Belgesi. 5- Sigorta Poliçesi 6- Men nedenine bağlı olarak ilgili kurum/kuruluş ve işletmelerden istenecek belge.	1 (bir) İş Günü

“Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede Tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.”

İLK MÜRACAAT YERİ	GAZİPAŞA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	İKİNCİ MÜRACAAT YERİ	GAZİPAŞA KAYMAKAMLIĞI
İSİM	Mehmet Ali KAYHAN	İSİM	Selami KORKUTATA
UNVAN	İlçe Emniyet Müdürü	UNVAN	Gazipaşa Kaymakamı
ADRES	Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü	ADRES	Gazipaşa Kaymakamlığı
TEL	0-242-572 50 13	TEL	0-242-572 28 84
FAKS	0-242-572 50 12	FAKS	0-242-572 10 06
E-POSTA	gazipasa@antalya.pol.tr	E-POSTA	kaymakamlik@gazipasa.gov.tr